
UCHWAŁA NR VI.20.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej z rozłożeniem na raty dla najemcy lokalu mieszkalnego 
położonego w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 23e o powierzchni 51,07 m² wraz z pomieszczeniem 
przynależnym i odpowiednim udziale w działce nr 47/8 w Miłoradzu, na której ulokowany jest 

przedmiotowy lokal.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 37, ust. 2, pkt. 1 w związku 
z art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 
518, zm. poz. 659, 805, 822 i 906.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej z rozłożeniem na raty dla najemcy lokalu 
mieszkalnego położonego w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 23e o powierzchni 51,07 m² wraz z pomieszczeniem 
przynależnym i odpowiednim udziale w działce nr 47/8 w Miłoradzu, na której ulokowany jest przedmiotowy 
lokal.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 10411534-AAA3-4371-890A-38B308A1CB4A. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

O sprzedaży lokalu mieszkalnego w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 23e o powierzchni 51,07 m² wraz
z pomieszczeniem przynależnym i odpowiednim udziale w działce nr 47/8 w Miłoradzu, na której ulokowany
jest przedmiotowy lokal wystąpili najemcy. Wyceny wartości nieruchomości oraz określenia wartości udziałów
w gruncie, na którym znajduje się nieruchomość lokalowa, dokona rzeczoznawca majątkowy. Sprzedaż
odbędzie się w formie bezprzetargowej. Wobec powyższego wnosi się o podjęcie uchwały w proponowanym
brzmieniu.

 

Id: 10411534-AAA3-4371-890A-38B308A1CB4A. Podpisany Strona 1




